裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1113003052
主旨：本府訂於111年5月31日（星期二）以遠距視訊方式辦理本府111年孕期保健及新手
爸媽系列課程，請各機關（構）學校轉知所屬相關同仁踴躍報名參加，並於111年5月20
日（星期五）前完成線上報名作業，請查照。

★意見欄

1.志清國小 志清國小各組室 人事主任 楊芝俊 送陳/會 111/05/12 08:21:04
擬:奉核後張貼本校網站公告周知及於本校週報中報告，請預報名同仁於111年5月19日下
班前逕洽本室，文存。

2.志清國小 志清國小各組室 校長 李雪鳳 決行 111/05/12 09:59:24
知悉